Rubro de Ingresos

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TULUM, QUINTANA ROO

Estimado

(1}

2,014,590.00

10,000,000.00

Estado Analitico de Ingresos
Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2022

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Ingreso
Modificado

(3=1+2)

2,014,590.00

10,000,000.00

Devengado

{4} (5)

62,688.00

Recaudado

62,688.00

Diferencia

(6=5-1)

1,951,902.00

10,000,000.0C

Total

12,014,590.00

12,014,590.00

62,688.00

62,688.00

Estado Analitico de Ingresos
Por Fuente de Financiamiento

Estimado

{1}

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Ingresos excedentes’

11,951,902.00

Ingreso

Modificado

(3=1+2)

Devengado

{4} {5)

Recaudado

Diferencia

(6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Organos Auté y del Sector F o Par ici asi
como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de
Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos derivados de financiamiento

2,014,590.00

10,000,000.00

2,014,590.00

10,000,000.00

62,688.00!

62,688.00

1,951,902.00

10,000,000.00|



Ingresos Derivados de Financiamientos

Total

12,014,590.00

12,014,590.00

62,688.00

62,688.00

|

JESSICA RAMIREZ DE LA ROSA
DIRECTORA GENERAL BEL SISTEMA DIF TULUM

JOSE GUADALUPE PEREIRA NAVARRO
JEFE DE DEPARTAMENTO CONTABILIDAD

Ingresos excedentes

11,951,902.00

CINTHIA KARINA ZUBIETA ARCIQUE
COORDINADORA ADMINISTRATIVA






